[£. 820 ©]. Martinus Valczerz. Susceptus Vilnae per Maiestatem
Regiam ad provisionem cellarii die 16 Martii 1555. Cui Majestas Re-
gia pro salario annuo instituit polonic. flor. 20, facit pro quartuali sin-
gulo floren. 5. Et pro diariis coquine et cellarii septimanis singulis
floren. 1 polonicalem.

Pro veste panni lundinensis ulnae 6.

Translatus ad Matestatene . Reginalem ¢t in eius locum: susceptus
Barthoss die 3 Septembris 1560 Vilnae.

[#. &21] Toannes Schaschor stipator seorsim. Qui ex thesauro
Serenissimi Regis iunioris ultra stipendium, quod habet equale cum
caeteris stipatoribus, habet seorsim in anno flor. 10. Facit pro quolibet
quartuali florenos 2, gr. 15.

[£. 821 o] Martinus Woinowski subpincerna. Die 15 Marty
1562 Wilnae susceptus in locum Baptistae Barili (sic). Habebit a Ma-
iestate Regia annis singulis una eum coreto uno avenae, quae illi
singulis diebus dari deberet, florenos 60, facit pro quartuali flore-
nos 15. =

Praeterea pro diariis ex coquina et cellario Maiestatis Regiae
singulis septimanis per florenos 3. Panni lundinensis ulpae 8. Ada-
masci ulnae 5. Barchani ulmeri ulnae 5. Futterbarchani ulnae s.

[£. 822] Adam Liekssiczki. Die 15 Martii 1562 Wilnae susce-
ptus in servitium cellae winariae (sic) Maiestatis Regiae in adiumen-
tum Martino Woynowski. Habebit annis singulis florenos 20, facit
pro quolibet quartuali fl. 5. 1

Praeterea pro diariis coquinae et cellarii singulis septimanis flo-
renum 1/10. Panni lundinensis ulnae 6. Barchani ulmeri ulnae 5
Futterbarchani ulnae 5.

Die 27 Martii 1563 Petricoviae Maiestas Regia melioravit illi
pro diariis gr. 20. Habebitque florenoes 2.

Mortuns Warscheviae 1570.

In locum illius susceptus Adam Nieborski die 28 Ianuarii
1570 Warschaviae, qui habebit omnem provisionem, ut Adam
mortuus.

[£. §23] Matheus Kolsczinsky. Die 10 Februarii anno Domini
1545 Vilnae. Is Kolsczinsky notarius D. Mathiae canonici et secretarii
Maiestatis Regiae 1) existens circa D. canonicum omnes litteras Re-

) X. Maciej z Jetowa byl w r. 1545 pisarzem skarbu krél, — por. wyzej str. 8,
nota 1,
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[£. 818 ©.] loannes Klimunthowski eam provisionem habet. Dz-
HISSUS.

Mathias eam provisionem habet. Mortuus Kniszyni 1564 .

Jacobus Milosczewski eam provisionem habet.

[# &r9| Thomas Italus subpincerna. Qui ex thesauro Regalis
Maiestatis senioris habuerat pro annuo salario, nunc autem habet
a Maijestate Regia iuniore monetae et numeri polonicalis flor. 24.
Facit pro quolibet quartuali fl. 6. .